
 

 

TS - Uvolňovač šroubů 
spray 400 ml 

Rozpouštědlový přípravek 

Technický list č.: ST89 
 

Datum vydání: 15.7.2015 

Datum 1. Revize: 

CHARAKTERISTIKA 

MASTERsil® - TS-Uvolňovač šroubů spray je jednosložkový 
rozpouštědlový přípravek připravený k okamžitému 
použití. 

POUŽITÍ 

MASTERsil® - TS-Uvolňovač šroubů díky vysoké schopnosti 
penetrace proniká do závitů, odstraňuje rez, promazává 
třecí plochy, uvolňuje oxidované materiály. Chrání před 
vlivem vlhkosti prachu, zvyšuje odolnost proti rzi. Jeho 
použití prodlouží životnost mechanických částí. Usnadňuje 
demontáž, servis a údržbu. 

APLIKAČNÍ POSTUP 

Dózu důkladně protřepejte a poté aplikujte na ošetřovaný 
podklad, přípravek rychle proniká do závitů a 
nepřístupných prostorů, vniká pod rez a rozpouští ji. Pro 
zvýšení účinnosti lze aplikaci po několika minutách 
opakovat. Sprej je plně funkční ve všech polohách. 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Složení                                       petrolej,destiláty 

Barva                                          čirá  

Aplikační teplota max. 40°C  

 

BALENÍ 

sprej 400 ml 

ŽIVOTNOST A SKLADOVÁNÍ 

V originálních obalech při teplotě +10°C až +20°C po dobu 
36 měsíců. 

UPOZORNĚNÍ 

Před použitím se seznamte s informacemi na obalu 
výrobku nebo v bezpečnostním listu. 


